
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Wielichowa

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Wielichowa.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 515786F1-6875-49FB-88C1-E78D5CDC265F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr VII/56/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza
Wielichowa.

W dniu 10 kwietnia 2019 roku Burmistrz Wielichowa przekazał do Rady Miejskiej raport o stanie gminy za rok
2018.

Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację:
polityk, programów, strategii oraz uchwał Rady Miejskiej Wielichowa.

W dniu 12 czerwca 2019 roku odbyła się Sesja, na której Rada Miejska Wielichowa przeprowadziła debatę nad
raportem o stanie Gminy Wielichowo za rok 2018.

Następnie zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r.
poz. 506) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Miejska Wielichowa przeprowadziła
głosowanie i udzieliła Burmistrzowi Wielichowa wotum zaufania.

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Pzrewodniczący Rady
Miejskiej

Genowefa Feldgebel 

Id: 515786F1-6875-49FB-88C1-E78D5CDC265F. Uchwalony Strona 1




